

**Wykaz pojazdów
Urzędu Gminy w Ciechanowie
ul. Fabryczna 8, 06 - 400 Ciechanów
REGON: 000533452**

Lp.	Nr rejestr.	Marka	Typ, model	Rodzaj pojazdu	Rok prod.	Poj. silnika	moc silnika	Nr nadwozia	DMC	ład.	miejsca	przebieg	Data pierw. rejestracji	Wartość z VAT	Okres ub. OC		Okres ub. AC/KR i NW		Właściciel
															od	do	od	do	
1.	WCI65080	SKODA	OCTAVIA iii 17, sedan GPF ACT STYLE DSG	osobowy	2019	1498	110	TMBAR7NE2L0058901	1845	-	5	98,520	15.01.2020	64,500 zł	7/14/2024	7/13/2026	7/14/2024	7/13/2026	Gmina Ciechanów, ul. Fabryczna 8, 06-400 Ciechanów, REGON: 130378002
2.	WCI26842	Skoda	Rapid	osobowy	2013	1390	90	TMBET6NH5E4516210	1685	-	5	201,595	02.01.2014	28,000 zł	7/14/2024	7/13/2026	7/14/2024	7/13/2026	UG Ciechanów
3.	WCIK142	FS Lublin	35	ciężarowy	2001	2417	63	SUL35242710071976	3500	1210	6	88,860	25.09.2001	15,000 zł	7/14/2024	7/13/2026	7/14/2024	7/13/2026	UG Ciechanów
4.	WCI03481	Ford	Transit Van 350M 2,4 TDCI	specjalny pożarniczy	2009	2402	74	WF0XXXTFX9R26210	3500	1420	6	4850	26.10.2009	200,000 zł	7/14/2024	7/13/2026	7/14/2024	7/13/2026	UG Ciechanów
5.	WCI37670	Fiat	Ducato 250	specjalny pożarniczy	2009	2999	115	ZFA25000001647887	3500	840	7	52,665	03.06.2009	280,000 zł	7/14/2024	7/13/2026	7/14/2024	7/13/2026	UG Ciechanów
6.	WCI48621	Fiat	Ducato SLRt	specjalny pożarniczy	2012	2287	96	ZFA25000002166171	3500	950	7	-	05.05.2012, w Polsce 18.07.2017	370,000 zł	7/14/2024	7/13/2026	7/14/2024	7/13/2026	UG Ciechanów
7.	WCI55007	IRYSBUS	MIDYS	Autobus	2007	5880	220	ZGA690M000E000263	14200	-	43 + 20 stojących	273,120	28.09.2007, w Polsce 30.08.2018	240,000 zł	7/14/2024	7/13/2026	7/14/2024	7/13/2026	Gmina Ciechanów, ul. Fabryczna 8, 06-400 Ciechanów, REGON: 130378002
8.	WCI68300	Stolarczyk MAN	TGM L.2007.TGM 46.010	specjalny pożarniczy	2020	6871	235	WMAN38ZZ8LY405626	18000	-	6	6,349	12.08.2020	1,200,000 zł	7/14/2024	7/13/2026	7/14/2024	7/13/2026	Ochotnicza Straż Pożarna Rydzewo, 06-452 Rydzewo 45A Regon: 130852490
9.	WCI69344	MAN	18.225 LLC	specjalny pożarniczy	2004	6871	165	WMAL88ZZ94Y129953	16000	-	6	9,153	16.02.2004, w Polsce 29.07.2020	600,000 zł	7/14/2024	7/13/2026	7/14/2024	7/13/2026	Gmina Ciechanów, ul. Fabryczna 8, 06-400 Ciechanów, REGON: 130378002
10.	WCI4040P	Brenderup	B01 075 2270U	przyczepa lekka	2020	-	-	YU100B011LP681387	750	540	-	-	6/9/2021	5,000 zł	7/14/2024	7/13/2026	7/14/2024	7/13/2026	Gmina Ciechanów, ul. Fabryczna 8, 06-400 Ciechanów, REGON: 130378002
11.	WCI81352	Ford	Transit MMR	specjalny pożarniczy	2022	1995	110	WF0KXXTRKNT06082	3500	-	9	4,449	9/30/2022	460,000 zł	9/30/2024	7/13/2026	7/14/2024	7/13/2026	OSP Modła, 06-458 Modła 26, Regon: 130852745
12.	WCI85585	Volvo	FL6	samochód specjalny ratowniczo-gaśniczy (podnośnik)	2002	5480	132	YV2E4CAA62B310041	12000	-	2	27,354	3/26/2002	400,000 zł	9/1/2024	7/13/2026	9/1/2024	7/13/2026	Ochotnicza Straż Pożarna Rydzewo, 06-452 Rydzewo 45A Regon: 130852490
13.	WCI5419P	Rydwan	R-EU-L2 EURO C750	przyczepa lekka	2023	-	-	SYBL20000P0000537	750	410	-	-	10/6/2023	86,000 zł	10/6/2024	7/13/2026	7/14/2024	7/13/2026	Gmina Ciechanów, ul. Fabryczna 8, 06-400 Ciechanów, REGON: 130378002
14.	WCI5527P	TEMARED	typ 3 B05/053/17	przyczepa lekka	2023	-	-	SWH3B045008364132	750	619	-	-	11/16/2023	5,000 zł	11/16/2024	7/13/2026	7/14/2024	7/13/2026	Ochotnicza Straż Pożarna Rydzewo, 06-452 Rydzewo 45A Regon: 130852490
15.	WCI88998	Stolarczyk/MAN	L2018.858.004 TGS	samochód specjalny pożarniczy	2024	12419	324	WMA56EZ2PP233191	26000	-	3	574	4/2/2024	1,880,000 zł	4/2/2025	7/13/2026	4/2/2025	7/13/2026	Gmina Ciechanów, ul. Fabryczna 8, 06-400 Ciechanów, REGON: 130378002

Lp. 1 i 2 - assistance w wariancie rozszerzonym zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Informacja o dodatkowym wyposażeniu pojazdów:

Nr rej WCI69344 - dodatkowe wyposażenie pojazdu:, Hydrauliczny zestaw ratowniczy (w skład zestawu wchodzi -agregat hydrauliczny; rozpieracz ramieniowy; rozpieracz kolumnowy; nożyce hydrauliczne ; przewody przedłużające,podnośnik hydrauliczny cena: 56100,00, Motopompa pływająca: cena 5100,00 zł, Pompa szlamowa 4700 zł Weże tłoczne w-75: 10 szt cena jednostkowa: 300,00 zł,/3000,00 Weże tłoczne w52: 6 szt cena jednostkowa 220,00 zł/1320, Weże ssawne w-110 2 szt cena jednostkowa 300,00 zł/600, Smok ssawny prosty, cena: 500,00 zł, Prądnica TURBOSUPON Ø 52 cena: 864,00 zł, Prądnica Rambojekt 25 PN 40 cena 1245,00 zł, Drabina pożarnicza cena 5500,00 zł, Agregat prądotwórczy cena 5500,00 zł, Radiotelefon samochodowy cena 2500,00 zł, Hełm strażacki (CALISIA), 10 szt, cena jednostkowa:1100,00/11000,00zł, , Ubranie ochronne (NOMEX) 10 szt cena jednostkowa: 3100.00 zł x10 / 31000,00; , Buty strażackie 10 pary cena jednostkowa 460,00 zł,/4600,00, Pilarka do drewna (STIHL) cena 2194,00 zł; pilarka 5000,00zł, Agregat prądotwórczy cena: 5000 zł, Zestaw oświetlający cena 3000 zł,Aparat oddechowy FENZY 4 kpl cena jednostkowa 4800,00 zł /19200,00, Zestaw ratownictwa medycznego PSP – R-1 (z deską) cena 5238,00 zł; kamera termowizyjna 10 500,00zł ; detektor wielogazowy 6 249,00zł . **Łączna wartość wyposażenia 189.910,00 zł - doliczona do wartości pojazdu**

Nr rej. WCI03481 - dodatkowe wyposażenie pojazdu: Motopompa pływająca cena 5100,00 zł, Węże tłoczne w-75 6 szt cena jednostkowa: 300,00 zł/1800,00, Węże tłoczne w52 6 szt 220,00/1320,00 zł, Węże ssawne w-110 2 szt 300,00 zł, Smok ssawny prosty cena 500,00 zł, Prądownica TURBOSUPON Ø 52 cena 864,00 zł, Prądownica Rambojet 25 PN 40 cena 1245,00 zł, Radiotelefon samochodowy cena 2500,00 zł, Hełm strażacki (CALISIA) 9szt cena jednostkowa 1100,00 zł/ 9900.00 Ubranie koszarowe 10szt cena jednostkowa 367,00 zł /3 670 ; buty skórzane 8 par x460,00 /3 680.00 Ubranie ochronne (NOMEX)4szt, cena jednostkowa 3100,00 zł/ 24 800,00, Zestaw ratownictwa medycznego PSP – R-1 (z deską) cena 5238,00 zł.; / **Łączna wartość wyposażenia 60.917,00 zł doliczona do wartości pojazdu**

Nr rej. WCI37670 - wyposażenie dodatkowe na pojeździe: Motopompa pływająca - wartość 5100,00 zł, Pompa szlamowa - wartość 4720,00 zł, Wysokociśnieniowy agregat gaśniczy - wartość 33480,00 zł, , Mostek przejazdowy gumowy - wartość 720,00 zł, Drabina wielofunkcyjna - wartość 550,00 zł, Agregat prądotwórczy - wartość 5500,00 zł, Radiotelefon samochodowy - wartość 2500,00 zł, Radiotelefon przenośny 2 szt - wartość jednostkowa 1188,00 zł, Hełm strażacki (Rosenbauer) 4 szt - wartość jednostkowa 1500,00 zł, Ubranie koszarowe 6 szt - cena jednostkowa 367,00 zł, Ubranie ochronne (NOMEX) 4 szt - cena jednostkowa 3100,00 zł, Ubranie specjalne ochronne przed szerszeniami wartość 860,00 zł - 2 szt , Buty strażackie 8 pary - cena jednostkowa 460,00 zł, , Pilarka do betonu - wartość 3120,00 zł, Pilarka do drewna (STIHL) - wartość 2194,00 zł, Aparat oddechowy FENZY 4 szt - cena jednostkowa 4800,00 zł, Zestaw ratownictwa medycznego PSP – R-1 (z deską) wartość 5238,00 zł, Wiertarko wkrętarka - wartość 820,00 zł. **Łączna wartość wyposażenia zł doliczona do wartości pojazdu 111.520,00**

Nr rej. WCI48621 - Wyposażenie dodatkowe : Motopompa TOHATSU cena 48 000,00 zł, Motopompa pływająca 5 200,00 zł, Węże tłoczone w-75: 8 szt. cena jednostkowa 375,0 zł /3000,00 Pompa do wody brudnej WT40X cena 9 581,00 zł, Węże tłoczone w 52: 8 szt cena jednostkowa- 275,0 zł,/2200 Węże ssawne w-110: 2 szt cena jednostkowa 150 zł/300,00, Smok ssawny prosty 500 zł, Drabina pożarnicza 3 500,00 zł, Radiotelefon samochodowy 2 500,00 zł, Hełm strażacki (CALISIA) cena jednostkowa 1100x9 szt / 9 900,00, Ubranie koszarowe: 10 szt cena jednostkowa 376zł, 3 760.00 Ubranie ochronne: 9 szt cena jednostkowa 3100,00 zł/27900,00 Ubranie specjalne ochronne przed szerszeniami:2 szt 860 /1720 zł, Buty strażackie: 8 szt - cena jednostkowa 460 zł,/3680 piła spalinowa 2800,00; piła spalinowa 2950,00 , piła spalinowa do betonu 4900,00 ; Turbowentylator 6500,00; Agregat prądotwórczy Honda 7500,00 ; agregat prądotwórczy FFOGO 12 000,00 Zł; aparaty oddechowe honeywel 2 szt 12000,00 złx 24 000,00. Zestaw ratownictwa medycznej PSP-R1 (z deską) 5 238,00 zł. **Łączna wartość wyposażenia 187 629,00 zł -doliczone do wartości pojazdu**

Nr rej WCI68300 dodatkowe wyposażenie samochodu : Węże tłoczne w-75: 10 szt. Cena jednostkowa 300,00 zł, Węże tłoczne w52: 10 szt. Cena jednostkowa 220 Hydrauliczny zestaw ratowniczy (w skład zestawu wchodzi -agregat hydrauliczny; rozpiercz ramieniowy; rozpiercz kolumnowy ; nożyce hydrauliczne ; przewody przedłużające - wartość zestawu 60000,00 zł, Wentylator oddymiający - wartość 6700,00 zł Aparat oddechowy FENZY 4 szt - cena jednostkowa 6000,00 zł, Zestaw ratownictwa medycznego PSP – R-1 (z deską) wartość 5500,00 zł; Motopompa NIAGARA 2 PLUS 5900 ZŁ ; Drabina dwuprzęsłowa aluminiowa 3250 zł: Agregat oddymiający EUROMACO- wartość 10000,00 z, Agregat prądotwórczy przenośny 3,2 kW DEDRA- wartość 1500,00zł. Detektor napięcia HOTSTICK- wartość 2000,00zł. Detektor wielogazowy MSA Altair 4XR- wartość 5000,00zł. Kamera termowizyjna FLIR K2- wartość 10000,00zł.Motopompa przenośna szlamowa HONDA- 14000,00zł. Odkurzacz spalinowy Stihl sh 56- wartość 5000,00zł. Piła tarczowa Stihl TS 420- wartość 4000,00zł. Piła łańcuchowa Stihl MS 170- wartość 2000,00zł. Piła łańcuchowa Stihl MS 261- wartość 4500,00zł. Zestaw ratownictwa wysokościowego- WOREK- wartość 6500,00zł. Radiotelefon przenośny 4szt. -cena jednostkowa 2500.00zł. Zestaw GLSMANAGEMENT stabilizacja pojazdu- wartość 2500,00zł. Łom wielofunkcyjny hooligan- 2000,00zł. Podpora stabilizacyjna- wartość 2800,00zł. Wkrętarka Makita- wartość 1000.00zł. Latarka 4 szt.- cena jednostkowa 680zł. **Łączna wartość dodatkowego wyposażenia 189.370,00 zł - doliczone do wartości pojazdu**

Nr. rej. WCI81352 dodatkowe wyposażenie pojazdu: (węże ssawne -110 2 szt /970 ; drabina nasadkowa /2400; węże tłoczne W 52 / 1150zł ; węże tłoczne W75/700 zł; zbiornik przenośny na wodę 2500l /1300zł; motopompa szlamowa PH2400 -8000,00 zł ;Kombinezon na osy i szerszeni 2 szt 860,0 /1720,00 zł zł ; piła spalinowa Stihl MS 23 /1920 Zł; tŁUMICE -360,00 zł ;Aparaty oddechowe -10500,00 zł ; sygnalizatory bezruchu -1800, zł ; siekiera 360,00zł ;łom 640,00 zł ; łopaty 480,00 zł ; Latarki kątowe 980,00 zł; ubrana koszarow 10 szt- 367,00 / 3670,00 ; ubranie nomex 4 kpl 3100 /12 400,00 pompa tohatsu 48 000,00 zł) **Łączna wartość dodatkowego wyposażenia: 96.010,00 zł -doliczone do wartości pojazdu**

Nr rej. WCI85585 VOLVO- Aparat oddechowy FENZY 2szt.- cena jednostkowa 6000,00zł. Radiotelefon przenośny 2 szt.- cena jednostkowa 2500,00zł. Latarka 2 szt.- cena jednostkowa 680zł. / **Łączna wartość dodatkowego wyposażenia: 18.360,00 zł -doliczone do wartości pojazdu**

Nr rej. WCI88998 MAN- Wąż tłoczny W110 6 szt.- cena jednostkowa 800zł. Wąż tłoczny W52 6szt. - cena jednostkowa 300zł. Wąż tłoczny W75 10szt.- ceena jednostkowa 500zł. Agregat oddymiający HP18- wartość 10000,00zł. Aparat oddechowy FENZY 2szt.- wartość 6000,00zł. Bosak ciężki- wartość 1000,00zł. Drabina wysuwana 9,5- wartość 11000,00zł. Latarka 2szt.- cena jednostkowa 680zł. Radiotelefon przenośny 2szt.- cena jednostkowa 2500,00zł. Motopompa pływająca Mamut- wartość 10000,00zł. Piła tarczowa Stihl- wartość 4000,00zł. Zestaw ratownictwa medycznego torba PSP R1- 5500,00zł. Lom wielofunkcyjny-wartość 1500,00zł. **Łączna wartość dodatkowego wyposażenia: 72.960,00 zł -doliczone do wartości pojazdu**

Nr rej WCI5527P: Przyczepa podłodziowa

Nr rej WCI5419P: dodatkowe wyposażenie przyczepy: basen- wartość 20 000, 00zł. Motopompa przenośna THATSU- 46 000,00zł. Łączna wartość dodatkowego wyposażenia: 66.000 zł - doliczone do wartości przyczepy